
  

ZARZĄDZENIE NR 266/18 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr 221/XXXI/17 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 2018 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniu między działami 

kwoty 190 zł w celu skorygowania nieuprawnionych zmian w budżecie gminy przyjętych Zarządzeniem 

Nr 265/18 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2018 rok. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     21.237.332 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      20.010.324 zł   

 dochody majątkowe      1.227.008 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     21.652.590 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       17.543.293 zł   

 wydatki majątkowe      4.109.297 zł 

- deficyt budżetowy wynosi      415.258 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4192



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 266/18 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 września 2018 r. 

Rodzaj: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 703 637,00 - 190,00 2 703 447,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 238 863,00 - 190,00 2 238 673,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 642,00 - 190,00 29 452,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 807 378,00 190,00 807 568,00 

 90002  Gospodarka odpadami 411 473,00 190,00 411 663,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 292,00 190,00 1 482,00 

Razem: 14 281 990,00 0,00 14 281 990,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 7 365 600,00 0,00 7 365 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4192



Wydatki ogółem: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki razem: 21652590 17543293 8996765 4715099 4281666 784697 7184285 568296 0 9250 4109297 4109297 902849 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4192



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 266/18 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 września 2018 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok 

W planie wydatków bieżących dokonuje się korekty polegającej na powrotnym przeniesieniu kwoty 

190 zł z klasyfikacji 750.75023.4440 do 900.90002.4440. 

Ww. kwota została mylnie przeniesiona Zarządzeniem Nr 265/18 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok - takiej zmiany nie dopuszcza 

ustawa o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4192


		2018-10-19T11:49:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




